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GRILS ET BRÛLEURS DE LA SÉRIE ENCASTRÉE 700 
napoleon.com

NOUVEAU

UNE CUISINE EXTÉRIEURE  
OÙ VOUS ÉVADER.



PRÉPAREZ UN REPAS 5 ÉTOILES  
SANS QUITTER LA MAISON.  

Elle regroupe des grils en acier inoxydable 304 en trois tailles, des brûleurs infrarouges SIZZLE ZONEMD et des 
brûleurs de cuisinière offerts en deux tailles, ainsi que des doublures isolantes à dégagement zéro en quatre 
tailles. Associée aux composants encastrés de Napoléon et aux îlots modulaires OASISMD, votre cuisine extérieure 
ne manquera pas d’impressionner et de vous offrir des options polyvalentes pour des possibilités de conception 
infinies. Parcourez notre collection et laissez libre cours à votre imagination.

Voici la nouvelle série encastrée de Napoléon - une conception véritablement encastrée pour une installation harmonieuse.



COMPREND DE NOUVEAUX brûleurs encastrés, des doublures isolantes 
à dégagement zéro, des portes et des tiroirs.

NOUVEAU 

SÉRIE ENCASTRÉE   

PIÈCES 15 ANS +
COMPOSANTES MAJEURES À VIE

Modèle de 32 po avec brûleur 
arrière infrarouge

Modèle de 38 po avec brûleur 
arrière infrarouge

Modèle de 44 po avec brûleur arrière 
infrarouge double

Boutons de commande 
NIGHT LIGHTMD avec 
fonction SafetyGlow
Les boutons de commande avec 
fonction SafetyGlow deviennent  
rouges lorsqu’un brûleur est allumé.



SÉRIE ENCASTRÉE 700
Anatomie d'un gril encastré parfait

Brûleur arrière infrarouge 

Boutons de commande 
NIGHTLIGHTMD avec 
fonction SafetyGlow

Fabrication en acier 
inoxydable 304
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Rangement intégré pour 
ensemble de rôtissoire 
Permet d’avoir l’ensemble de 
rôtissoire à portée de main.

Conception avec moulure 
intégrée pour une installation 
harmonieuse
Moulure intégrée pour une meilleure 
tolérance aux découpes. Aucune 
modification requise pour créer un design 
nécessitant des moulures de finition.

Plaques de brûleur à deux 
niveaux en acier inoxydable
La configuration multiniveau crée une 
répartition uniforme de la chaleur et 
protège les brûleurs.

Système d’allumage 
instantané JETFIREMD

Ce système d’allumage facile à utiliser 
projette un jet de flamme pour allumer 
chaque brûleur à gaz et assurer un 
démarrage rapide.

Grilles de réchaud à deux 
positions  (Grils)
Profitez de plus d’espace pour 
réchauffer, griller et cuire les 
aliments grâce aux deux positions.

Construction en acier 
inoxydable 304  
Avec moulure en acier 
inoxydable brossé pour une 
conception harmonieuse.

Jauge de température 
avec plages de grillage à 
feu vif et de fumaison
Mesure avec précision la 
température de votre gril pour un 
contrôle optimal de la température.

Grilles de cuisson  
WAVEMD emblématiques en 
acier inoxydable de 9,5 mm
La conception ondulée assure une 
cuisson uniforme.

Brûleur arrière infrarouge
Brûleur arrière infrarouge avec 
rôtissoire de qualité commerciale 
et quatre fourches.

Rangement intégré 
pour ensemble de 
rôtissoire 

Conception avec moulure 
intégrée pour une 
installation harmonieuse

Grille de réchaud 
à deux positions

Boutons de commande 
NIGHT LIGHTMD avec fonction  
SafetyGlow
Les boutons de commande avec 
fonction SafetyGlow deviennent rouges 
lorsqu’un brûleur est allumé.
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SÉRIE ENCASTRÉE 700 de 44 po 
BIG44RB avec brûleur arrière infrarouge double

Disponible au propane ou au gaz naturel 
BIG44RBPSS | BIG44RBNSS

SÉRIE ENCASTRÉE 700 de 38 po
BIG38RB avec brûleur arrière infrarouge

Disponible au propane ou au gaz naturel 
BIG38RBPSS | BIG38RBNSS

78 000 BTU 
5 brûleurs principaux en acier inoxydable 
Brûleur arrière infrarouge 
Surface de cuisson principale : 35,5 po x 18 po

108 000 BTU 
6 brûleurs principaux en acier inoxydable 
Brûleur arrière infrarouge double 
Surface de cuisson principale : 41,5 po x 18 po 

PIÈCES 15 ANS +
COMPOSANTES MAJEURES À VIE

UNE QUALITÉ ET DES PERFORMANCES SUPÉRIEURES 

QUI DURERONT TOUTE UNE VIE
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SÉRIE ENCASTRÉE 700 de 32 po 
BIG32RB avec brûleur arrière infrarouge

Disponible au propane ou au gaz naturel 
BIG32RBPSS | BIG32RBNSS

SÉRIE ENCASTRÉE 700 de 38 po
BIG38RB avec brûleur arrière infrarouge

Disponible au propane ou au gaz naturel 
BIG38RBPSS | BIG38RBNSS

66 000 BTU 
4 brûleurs principaux en acier inoxydable 
Brûleur arrière infrarouge 
Surface de cuisson principale : 29,5 po x 18 po

   Fourches à viande repliables
   Conception repliable pour un rangement facile

CUISSON À LA RÔTISSOIRE 
AVEC BRÛLEUR ARRIÈRE INFRAROUGE

Ensemble de rôtissoire de qualité  
commerciale avec rangement intégré

napoleon.com
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30 000 BTU 
Brûleur infrarouge SIZZLE ZONEMD double 
Surface de cuisson principale : 17,5 po x 18 po 
Couvercle protecteur en acier inoxydable 
Grilles de cuisson WAVEMD emblématiques en acier inoxydable de 9,5 mm

10 000 BTU 
Brûleur infrarouge simple SIZZLE ZONEMD 
Surface de cuisson principale : 9 po x 10,5 po 
Couvercle protecteur en acier inoxydable 
Grilles de cuisson WAVEMD emblématiques en acier inoxydable de 7,5 mm

BRÛLEUR INFRAROUGE DOUBLE DE 
18 PO POUR SÉRIE ENCASTRÉE 700
BIB18IR 
Disponible au propane ou au gaz naturel 
BIB18IRPSS | BIB18IRNSS

BRÛLEUR INFRAROUGE SIMPLE INTÉGRÉ 
DE 10 PO POUR SÉRIE ENCASTRÉE 700
BIB10IR 
Disponible au propane ou au gaz naturel 
BIB10IRPSS | BIB10IRNSS

BRÛLEURS INFRAROUGES SIZZLE ZONEMD

(MODÈLES IR) 
Vivez l’expérience suprême de la grillade parfaite en  
produisant une surface caramélisée qui retient tous les jus.



30 000 BTU 
Brûleur de cuisinière double 
Surface de cuisson principale : 17,5 po x 18 po 
Couvercle protecteur en acier inoxydable 
Grilles de cuisson WAVEMD emblématiques en acier inoxydable de 9,5 mm

10 000 BTU 
Brûleur de cuisinière simple 
Surface de cuisson principale : 9 po x 10,5 po 
Couvercle protecteur en acier inoxydable 
Grilles de cuisson WAVEMD emblématiques en acier inoxydable de 7,5 mm

CUISSON SUR BRÛLEURS DE CUISINIÈRE  
Profitez d’une cuisine d’extérieur polyvalente grâce aux brûleurs de cuisinière. Ils sont 
parfaits pour les poêles à frire et pour préparer de délicieux plats d’accompagnement.

BRÛLEUR DE CUISINIÈRE DOUBLE DE 
18 PO POUR SÉRIE ENCASTRÉE 700
BIB18RT
Disponible au propane ou au gaz naturel 
BIB18RTPSS | BIB18RTNSS

BRÛLEUR DE CUISINIÈRE INTÉGRÉ SIMPLE 
DE 10 PO POUR SÉRIE ENCASTRÉE 700
BIB10RT
Disponible au propane ou au gaz naturel 
BIB10RTPSS | BIB10RTNSS



DOUBLURE ISOLANTE À 
DÉGAGEMENT ZÉRO DE 18 PO 
BI-2423-ZCL

DOUBLURE ISOLANTE À 
DÉGAGEMENT ZÉR0 DE 38 PO 
BI-4223-ZCL

DOUBLURE ISOLANTE À 
DÉGAGEMENT ZÉR0 DE 32 PO 
BI-3623-ZCL

DOUBLURE ISOLANTE À 
DÉGAGEMENT ZÉR0 DE 44 PO 
BI-4823-ZCL

DOUBLURES ISOLANTES À DÉGAGEMENT ZÉRO
Élargissez vos horizons de conception grâce aux doublures isolantes à dégagement zéro qui vous offrent plus de possibilités 
de matériaux de finition pour votre cuisine extérieure personnalisée. Chaque doublure est fabriquée en acier inoxydable 304 de 
qualité marine et comporte des supports d’équilibrage intégrés.

CONÇUE POUR : 

Brûleurs de 18 po 
(BIB18IR | BIB18RT)

CONÇUE POUR : 

Brûleurs de 38 po 
(BIG38RB)

CONÇUE POUR : 

Brûleurs de 32 po 
(BIG32RB)

CONÇUE POUR : 

Brûleurs de 44 po 
(BIG44RB)

Fabrication en acier inoxydable
Supports intégrés pour une installation équilibrée
Utilisée pour une installation plus polyvalente dans une large gamme de matériaux et de finitions
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PERSONNALISEZ VOTRE ESPACE DE VIE EXTÉRIEUR AVEC LES ÎLOTS MODULAIRES OASISMD DE LUXE 
Les nouveaux cabinets de la série des îlots modulaires OasisMD ont été conçus spécialement pour les grils encastrés de la 
série 700. Les cabinets mesurent 35 ½ po de haut sur 24 po de profondeur et peuvent être installés dans n'importe quelle 

configuration, contre un mur incombustible ou comme îlot isolé.

NOUVEAU 
COMPOSANTS POUR GRILS ENCASTRÉS

IM-UGC18-CN
CONÇU POUR :

Brûleurs intégrés de 18 po 
(BIB18IR / BIB18RT)

PORTE DOUBLE 30 PO x 16 PO
CONÇUE POUR :

Gril encastré de 32 po 
(BIG32RB)
BI-3016-2D

CABINET À 1 PORTE ET À 2 TIROIRS 
36 PO x 16 PO
CONÇU POUR : 

Gril encastré de 38 po (BIG38RB)
BI-3616-1D2DR 

IM-UGC32-CN
CONÇU POUR :

Gril encastré de 32 po 
(BIG32RB)

CABINET À 1 PORTE ET À 2 TIROIRS 
42 PO x 16 PO
CONÇU POUR : 

Gril encastré de 44 po(BIG44RB)
BI-4216-1D2DR 

PORTE DOUBLE 42 PO x 16 PO
CONÇUE POUR : 

Gril encastré de 44 po 
(BIG44RB)
BI-4216-2D 

IM-UGC38-CN
CONÇU POUR : 

Gril encastré de 38 po 
(BIG38RB)

IM-UGC44-CN
CONÇU POUR : 

Gril encastré de 44 
po(BIG44RB)
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ACCESSOIRES ESSENTIELS
Nouveaux accessoires et produits compatibles conçus pour la nouvelle série encastrée 700

HOUSSES DE GRIL

PRODUITS DE RÔTISSERIE

HOUSSE DE GRIL DE LUXE
CONÇUE POUR :

Gril encastré de 32 po (BIG32RB)
61830

ENSEMBLE DE RÔTISSOIRE D’APPOINT AVEC 2 FOURCHES À 
VIANDE ET UN MOTEUR DE QUALITÉ COMMERCIALE
CONÇU POUR :

Gril encastré de 44 po  (BIG44RB)
69851

HOUSSE DE GRIL DE LUXE
CONÇUE POUR :

Gril encastré de 38 po (BIG38RB)
61836

FOURCHES À VIANDE REPLIABLES DE QUALITÉ 
COMMERCIALE – 2 PIÈCES
CONÇUES POUR :

Toutes les broches carrées et hexagonales
69002

HOUSSE DE GRIL DE LUXE
CONÇUE POUR : 

Gril encastré de 44 po (BIG44RB)
61842

12



ACCESSOIRES COMPATIBLES
 Des accessoires de cuisine extérieure qui s’adaptent à tous les grils de la série encastrée 700

BOÎTIER À COPEAUX DE BOIS EN ACIER INOXYDABLE
67013

BAC À CHARBON DE BOIS ET À FUMAISON EN FONTE
67732

LAMPE DE GRIL
70049

PANIER POUR RÔTISSOIRE
64000

PANIER POUR RÔTISSOIRE
64005

ENSEMBLE DE BROCHETTES POUR RÔTISSOIRE
64008
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BIG32RB BIG38RB BIG44RB BIB18IR BIB10IR BIB18RT BIB10RT BI-2423-ZCL BI-3623-ZCL BI-4223-ZCL BI-4823-ZCL

SPÉCIFICATIONS

Surface de cuisson totale (po²)* 785 945 1100 310 95 310 95 N/D N/D N/D N/D

Couvercle à double paroi en acier 
inoxydable S S S N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D

Couvercle en acier inoxydable N/D N/D N/D S S S S N/D N/D N/D N/D

Jauge de température ACCU-PROBEMD S S S N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D

Allumage électronique S S S S S S S N/D N/D N/D N/D

Système d’allumage JETFIREMD S S S S S S S N/D N/D N/D N/D

Brûleurs tubulaires en acier inoxydable 4 5 6 N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D

Brûleur(s) arrière infrarouge(s) S S S N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D

Brûleur(s) de cuve infrarouge(s) N/D N/D N/D 2 1 N/D N/D N/D N/D N/D N/D

Brûleur(s) de cuisinière N/D N/D N/D N/D N/D 2 1 N/D N/D N/D N/D

Grilles de cuisson WAVEMD embléma-
tiques en acier inoxydable N/D N/D N/D N/D S N/D S N/D N/D N/D N/D

Grilles de cuisson WAVEMD embléma-
tiques en acier inoxydable de 9,5 mm S S S S N/D S N/D N/D N/D N/D N/D

Boutons de commande NIGHTLIGHTMD 
avec pont d’allumage S S S S S S S N/D N/D N/D N/D

Fonction SafetyGlow S S S S S S S N/D N/D N/D N/D

Boutons de commande EASY SETMD S S S S S S S N/D N/D N/D N/D

Plateau d’égouttement amovible S S S S S S S N/D N/D N/D N/D
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BIG32RB BIG38RB BIG44RB BIB18IR BIB10IR BIB18RT BIB10RT BI-2423-ZCL BI-3623-ZCL BI-4223-ZCL BI-4823-ZCL

Grille de réchaud à deux positions S S S N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D

Soupapes convertibles S S S S N/D S S N/D N/D N/D N/D

DÉBITS (BTU)

Brûleurs de cuve principaux 48 000 60 000 72 000 N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D

Brûleur(s) arrière infrarouge(s) 18 000 18 000 36 000 N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D N/D

Brûleur(s) de cuve infrarouges(s) N/D N/D N/D 30 000 10 000 N/D N/D N/D N/D N/D N/D

Brûleur(s) de cuisinière N/D N/D N/D N/D N/D 30 000 10 000 N/D N/D N/D N/D

Total 66 000 78 000 108 000 30 000 10 000 30 000 10 000

DIMENSIONS

Largeur totale en pouces (mm) 33 ½ 
(851)

39 ½ 
(1003,3)

45 ½ 
(1156)

21 ½ 
(546)

13.5 
(342)

21 ½ 
(546)

13 ½ 
(343)

23 ¾ 
(603)

35 ¾ 
(908)

41 ¾ 
(1060)

47 ¾ 
(1213)

Profondeur totale en pouces (mm) 27 ⅝ 
(702)

27 ⅝ 
(702)

27 ⅝ 
(702)

24 ⅝ 
(625)

22 
(559)

24 ⅝ 
(625)

22 
(559)

23 
(583)

23 
(583)

23 
(53)

23 
(583)

Hauteur totale en pouces (mm)  
/ Couvercle ouvert 

24 ⅛ / 33 ¾ 
(613/857)

24 ⅛ / 33 ¾ 
(613/857)

24 ⅛ / 33 ¾ 
(613/857)

11 ⅝ 
(295)

6 ⅜ 
(162)

11 ⅝ 
(295)

6 ⅜ 
(162)

11 ¼ 
(286)

11 ¼ 
(286)

11 ¼ 
(286)

11 ¼ 
(286)

DIMENSIONS DE DÉCOUPE POUR L’INSTALLATION

Largeur minimale / maximale en 
pouces (mm) 

30 / 32 
 (762/813)

36 / 38 
(914/965)

42 / 44 
(1067 /1118)

18  
(457)

10 
(254)

18 
(457)

10 
(254)

24 
(610)

36 
(914)

42 
(1067)

48 
(1219)

Profondeur totale en pouces (mm) 19 ¼ 
(489)

19 ¼ 
(489)

19 ¼ 
(489)

19 ¼ 
(489)

18 ⅝ 
(473)

19 ½ 
(489)

18 ⅝ 
(473)

22 ¼ 
(565)

22 ¼ 
(565)

22 ¼ 
(565)

22 ¼ 
(565)

Hauteur totale en pouces (mm) 10 ¼ 
(260)

10 ¼ 
(260)

10 ¼ 
(260)

10 ¼ 
(260)

6 
(152)

10 ¼ 
(260)

6 
(152)

11 ¼ 
(286)

11 ¼ 
(286)

11 ¼ 
(286)

11 ¼ 
(286)

S = Standard O = Optionnel ° Brûleur arrière * L’ouverture du couvercle nécessite un dégagement minimal de 5 po derrière l’appareil. Reportez-vous au manuel d’instructions de chaque modèle.
Les dimensions ont été arrondies, donc approximatives. Reportez-vous au manuel pour connaître les dimensions exactes. Pour les panneaux d'extrémité et les pièces de transition qui ne sont pas illustrés, consultez le manuel d'instructions.
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Approuvé par Intertek Testing Services aux normes des États-Unis et du Canada : ANSI Z21.58 / CSA 1.6 - Appareils de cuisson extérieurs au gaz. 
Toutes les spécifications et conceptions sont sujettes à modifications sans préavis en raison des améliorations constantes apportées aux produits. 
Consultez le manuel d’instructions pour les directives d’installation complètes et les instructions d’opération. Consultez la réglementation et les 
codes du bâtiment locaux et nationaux. Certaines caractéristiques ne sont pas disponibles sur tous les modèles. Les produits peuvent différer 
légèrement des illustrations. Napoléon est une marque de commerce déposée du Groupe Wolf Steel inc.

Détaillant autorisé

Imprimé au Canada 
06/2020

7200, Route Transcanadienne, Montréal (Québec)  H4T 1A3
24 Napoleon Road, Barrie, Ontario, L4M 0G8
103 Miller Drive, Crittenden, Kentucky, USA 41030

TÉLÉPHONE : 514 737-6297 
napoleon.com
info@maxiflamme.com

NAPOLÉON 
CÉLÈBRE PLUS DE 40 ANS D’EXISTENCE CONSACRÉS À LA CONCEPTION DE PRODUITS DE CONFORT AU FOYER


